
I ruk2Z] I 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva 

č. 8603468456 

pro poji.štěni podnikatelských ri.zi.k - TREND 14 

Kooperativa poji.šťovna,a.s.,Vi.enna Insurance Group 

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 

IČO: 4 7116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel") 

BJP group s.r.o. 

Zastoupená: 

Jakub Ši.ndelář 
IČ0:28083245 

a 

se sídlem/ bvdli.štěm: Ocelářská 1272, c. or. 21, 190 00 Praha 9, Česká republi.ka 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka. 

(dále jen "pojistník") 

uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s poji.stnými podmínkami. pojisti.tele uvedenými. v článku 1. této smlouvy a přilohami. této smlouvy 
tvoři nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 12), PDF B/Z, 8603468456 



ČLÁNEK 1. 
Úvodní ustanoveni 

1. Pojistník je zároveň pojištěným. 

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech: 

živnostenském listu ze dne 17.6.2019 

3. Pro pojištěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v 
platném zněni, ustanoveni pojistné smlouvy a následujid pojistné podmínky: 

P-100/14 - Všeobecné poji.stné podm(nkv pro pojištění majetku a odpovědnosti. 
ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále: 
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravuj(cí způsoby zabezpečen( 
P-600/14 - Zvláštn( pojistné podm(nky pro pojištěn( odpovědnosti za újmu 

4. Doba trvání pojištěni 
Počátek pojištěni: S. 7 .2019 

Poii.štěni. se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuie o další pojistný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesděll písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před uplynutim 
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání poii.štění nemá zájem. V při.padě nedodrženi lhůty pro 
doručeni sděleni uvedené v předchozi větě pojtštěni zantká až ke konci. následujiciho pojistného roku, pro 
který je tato lhůta dodržena. 
Pojištění však zanikne nejpozději k 4.7.2029 po tomto dni již k prodloužen( pojištěn( nedocház(. 

ČLÁNEK 2. 
Další druhy pojištění 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

1.1 Základní pojištění 
Poi"i.štění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni. 

Poii.štění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s předmětem činnosti pojištěného 
vymezeného v čl. 1. odst. 2. 

Limit pojistného plněn(: 20 000 000 Kč 
Spoluúčast: 10 000 Kč 

Pokud činnost (některá z činnosti), na ni.ž se vztahuie poii.štění sjednané touto smlouvou, zahrnuie více oborů či. 
podskupin (dále ien „obory") - iako např. obory činnosti. živnosti. volné, vztahuje se poii.štění pouze na tv obory, 
které isou výslovně uvedeny v dokladu vvmezujícim předmět činnosti. pojištěného tvoří.dm při.Lohu této poii.stné 
smlouvy (např. výpis z živnostenského či jiného veřejného rejstříku). Nen(-li takový doklad k pojistné smlouvě 
phpojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny v při.slušném rejstřiku, registru nebo jiné 
veřejné evidenci. ke dni. sjednání pojištění. 

Hlavni činnosti. pojištěného. 

Za hlavní činnosti. se považuji činnosti. s nejvyšším podílem na ročních při.jmech pojištěného: 

- technické služby k ochraně majetku (montáž, údržba, opravy a revize EZS, EPS) - nevztahuje se na újmu 
způsobenou nefunkčností. instalovaného zaři.zení 
- poskytování služeb pro zemědělství a zahradni.ctvi, rybníkářství, lesnictví. a mysli.vest 
- ostraha majetku 

Strana 2 (celkem 12), PDF B/Z, 8603468456 



Předpokladem plnění poj\stitele je současné splnění následujících podmínek: 
a) újma byla způsobena v souvislosti s činnosti, která spadá do předmětu činnosti. pojištěného vymezeného v čl. 

1. odst. 2, 
b) poitštěný je v době vzniku škodné události. oprávněn k provozováni příslušné činnosti. na základě obecně 

závazných právních předpisů, 
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti. s příslušnou činnost( není z pojištěni vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými. podmínkami nebo zvláštními. ujednánlmi. vztahujicimi. se k pojištění. 

Činnosti., které jsou z potištění odpovědnosti. za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat li.mtt pojistného plněni. 

max\málně do výše S m\l. Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/17, která tvoří nedílnou součást této pojtstné smlouvy. 
Mezi či.nnosti, ve vztahu k ni.mž ie vyloučeno pojištěni. odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku nebo 
vadou práce po předání patří mj. také čtnnost: 

- ostraha majetku 
která je v této poji.stné smlouvě uvedena jako činnost hlavni.. 

Výše hrubých ročních příjmů za předcházej(cí rok: do 10 000 000 Kč 
Poii.štěný je povi.nen oznámi.t pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů nad 
částku 12 000 000 Kč 

1.2 Připojištěni 
Sjednává se: 

Připojištěni 112 11
, které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věd, kterou pojištěný 

převzal za účelem provedeni objednané činnosti (dále jen 11převzatá věc11)1 nebo na movité věci nebo zvířeti, které 
pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen 11užívaná věc11). 

Poii.štěni se nevztahuje na povi..nnost nahradit újmu na: 
a) užívaných motorových vozidlech, 
b) převzatém zvířeti.. 
c) převzatých motorových vozidlech. 

Pojištěný ie povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci. podle iei"i.ch charakteru a hodnoty tak, aby toto 
zabezpečeni mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajidmu z poji.stných podmínek 
upravuiicich způsoby zabezpečeni. Je-Li. požadovaný způsob zabezpečeni stanoven ve vazbě na horni hrani.ci. 
poii.stného plněni, poji.štěný poruši.l povi.nnost vyplývajid z předchozí věty a porušeni této povi.nnosti mělo 
podstatný vltv na vzn\k poj\stné událost\, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne 
pojtst\tel z takové pojtstné událost\ plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových poj\stných podmínek 
upravujidch způsoby zabezpečeni odpovídá skutečnému způsobu zabezpečeni věd v době vzni.ku poji.stné 
událostt. 

Sublimit: 200 000 Kč 
Spoluúčast: 10 000 Kč 

1.3 Územní platnost 

Poji.štěni se sjednává s územní platnosti: území České republi.ky. 

1.4 Zvláštní smluvní ujednáni vztahující se k pojištěni odpovědnosti za újmu 

Zvláštní uiednáni k poji.štěni odpovědnosti. obchod ni korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti. s 
výkonem jejtch funkce 

S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace ie velmi. obdobný výkonu práce 
zaměstnance v pracovněprávním vztahu, se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní korporace, za 
újmu způsobenou členům svých orgánů při. výkonu jeji.ch funkce nebo v souvi.slostl s jejím výkonem se bude 
posuzovat při.měřeně odpovědnosti. zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci. při. plněni pracovních 
úkolů nebo v přímé souvislosti. s nim podle pracovněprávních předpi.sů. Toto ujednáni však nemá vli.v na platnost 
a účinnost výluk z poii.štění ani. ji.ných ustanoveni- omezujících poji.stné kryti, neni-Li. dále ujednáno ji.nak. 
Ujednává se, že pro případ újmy způsobené poji.štěným, coby obchodní korporaci, členovi svého orgánu v 
souvislost\ s výkonem jeho funkce ve smyslu přechozího odstavce se ruší ustanovení čl. 2 odst. 4) písm. b) ZPP 

Strana 3 (celkem 12), PDF B/Z, 8603468456 



P-600/14. 

Uiednává se, že pro případ úimv způsobené pojištěným, coby obchodní korporacC členovi svého orgánu v 
souvislosti s výkonem jeho funkce ve smyslu přechozího odstavce se odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. b) ZPP 
P-600/14 pojištění vztahuie i. na povinnost pofi.štěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s vlastni.ctvim 
nebo provozem motorového vozidla; pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, 
pokud: 
a) v souvislosti.. se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištěni. odpovědnosti. za 
újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného ii.nou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění 
odpovědnosti za úimu způsobenou provozem vozidla), 
b) ideo újmu, jej"i.ž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem 
vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že: 
i) byla porušena povinnost takové poii.štění uzavřít, 
ii) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla, nebo 
iii.) k úimě došlo při. provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu 

s právními předpisy, nebo 
c) ke vzniku újmy došlo při. účasti. na motori.sti.ckém závodě nebo soutěži. nebo v průběhu přípravy na ně. 

Zvláštní uiednání k limitu pojistného plnění a sublimi.tům 
Limit pojistného plnění a sublimity isou horní hranicí plnění pottstltele z iedné pojistné události a současně v 
souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku. 

Zvláštní uiednání k pojištění odpovědnosti. za úimu způsobenou v souvislosti. s ostrahou majetku 
Odchylně od čl. 1 písm. i) ZSU-500/17 se pojištění vztahuje také na povinnost nahradit újmu způsobenou v 
souvislosti. s ostrahou majetku. 

Odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. q) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit 
úimu způsobenou odcizením věci ve střeženém objektu nebo prostoru při. zajišťování ostrahy majetku, pouze 
však v případě, že odcizení věci bylo šetřeno poli.cil a současně: 
a)k odcizen{ věci. došlo z důvodu nedodržen{ nebo opomenutí povinností hlídací (strážní) služby, pouze však za 
předpokladu, že počet členů strážní služby určených pro ochranu svěřeného majetku byl odpovídající rozsahu 
střež_eného maietku, nebo 
b)k odcizení došlo z důvodu překročeni časového Li.mi.tu pro doiezd zásahové skupiny poii.štěného, jako 
dodavatele uvedeného ve smlouvě o poskytování služby poplachového při..j"í.macího centra (dále ien „smlouva o 
PPC''), pouze však za předpokladu, že pojištěný učinil veškerá opatření nutná k tomu, aby zásahový vůz bvl na 
místě zásahu v časovém limitu, a splňuje požadavky příslušných technických norem, zejména ČSN EN 50518-1, 
ČSN EN 50518-2 a ČSN EN 50518-3 v platném znění; je-li časový limit pro dojezd zásahové skupiny uvedený ve 
smlouvě o PPC kratší než 20 minut, uplatní se pro účely tohoto pojištění časový limit v délce 20 minut. 
Poiištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s /se: 
i.)použitím zbraně při. výkonu strážní služby v rozporu s právními. předpisy, 
i.Úostrahou parkovišť nebo garáží, bez ohledu na to, jsou~li provozovány samostatně nebo v rámci. objektu 
(areálu) sloužícího současně k jiným účelům, 
i.i.i.)ostrahou zajišťovanou v souvislosti. s přepravou majetku, 
iv)ostrahou míst konání sportovních nebo kulturních akcí, politických nebo jiných veřejných shromáždění, 
v)ostrahou osob, 
vi.)vědomým porušením smluvních povinností, pokynů klienta nebo předpisů pro výkon ostrahy/ strážní služby, 
vč. příslušných technických norem (zejm. ČSN EN 50518-1, ČSN EN 50518-2 a ČSN EN 50518-3 v platném znění), 
vi.i.)skutečností, že osoba provádějící ostrahu byla pod vlivem alkoholu nebo jiné omamné nebo psychotropní 
látky, včetně případů, kdy se přt podezření na přítomnost takové látky odmítla podrobit ověření této skutečnosti. 
Na úhradu všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistné roku poskytne 
pojistitel pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu 5 000 000,- Kč. 

Při.poiištění „Z", je~li. sjednáno, se vztahuje také na povinnost nahradit úimu způsobenou ztrátou nebo odcizením 
svěřených klíčů od střeženého objektu/ prostoru (dále jen „ztráta klíčů11). Z při.poii.štění „Z" poskvtne pojisti.tel v 
případě poji.stné události. způsobené ztrátou klíčů náhradu účelně vynaložených nákladů na výměnu vložek 
zámků, včetně klíčů a/nebo nákladů na otevření pokladen. 
Na úhradu poii.stných událost{ způsobených odcizením věci. ze střeženého objektu/ prostoru při zaii.šťováni 
ostrahy majetku a poji.stných událostí způsobených ztrátou klíčů poskytne pojistitel pojistné plnění maximálně 
do výše subli.mi.tu 200 000 Kč z iedné pojistné události. a současně v souhrnu ze všech takových poii.stných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku, a to v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro 

Strana 4 (celkem 12), PDF 8/Z, 8603468456 



poii.štěni odpovědnosti. za újmu (resp. v rámci. subli.mi.tu pro při.pojištěni „z", ie-li. sjednáno, v případě ztráty 
kličů). Výše plněni současně nepřesáhne výši. li.mi.tu pojistného plněni (resp. výši. subli.mi.tu pro připoji.štění „Z", 
je-li. siednáno, v případě ztráty klíčů). 
V případě poji.stných událostí způsobených odcizením věci. ze střeženého objektu/ prostoru při zaii.šťováni 
ostrahy majetku a pojistných události způsobených ztrátou klíčů či.ni spoluúčast 10 %, mi.n. 10 000 Kč. 

Poii.sti.tel poskytne poji.stné plněni za podmínek a v rozsahu poii.štěni účinných v okamžiku, kdy nastala přiči.na 
vzni.ku újmy; tím nejsou dotčena ujednáni uvedená v čl. S ZPP P-600/14. 
Na úhradu všech poji.stných události vzniklých z přiči.n nastalých v průběhu jednoho pojistné roku poskytne 
pojistitel odchylně od čl. 8 odst. 1) a 2) pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění 
(resp. subli.mi.tu, jedná-li. se o poji.stné události. ze speci.fi.ckého rozsahu poji.štěni, pro který horní hrani.ce 
pojistného plnění omezena sublimitem). 

ČLÁNEK 3. 
Zvláštní údaje a ujednání 

Pokud je věc umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a 
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení mi.ni.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni cenných 
předmětů vyplývajídmu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení. 

Strana S (celkem 12), PDF B/Z, 8603468456 



ČLÁNEK 4. 
Údaje o pojistném 

1. Pojistné: 

Pojištěni odpovědnosti. za újmu - základní 

Ročni: poji.stné ................................................................................................................. . 

Pojištěni odpovědnosti. za újmu - při.pojištění 

Ročni poji.stné ................................................................................................................. . 

Celkové roční pojistné před úpravou ......................................................... . 

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsícO. 

Sleva za délku pojistného období ............................................................... . 

Jiná sleva / přirážka ....................................................................................... . 

Celkem sleva/ přirážka ................................................................................. . 

Celkové roční pojistné po úpravě ............................................................... . 

Pojistné za pojistné období ......................................................................... . 

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy: 
k 05.07. 

každého roa.-u na účet o 'Lsti.tele. 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu· 
Kód banky: 
Konstantni'. symbol: 
Vari.abi.Lni symbol: 

QR kód k vyplněni'. platebního při'.kazu 
na platbu prvniho poji.stného: 

ČLÁNEK 5. 
Hlášení škodných události 

Vznik škodné události. hlásí poji.stník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modři.ce 

ČLÁNEK 6. 
Prohlášeni pojistníka 

141996 Kč 

16 640 Kč 

158636 Kč 

-5% 

-25 % 

-30% 

111045 Kč 
111045 Kč 

1. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy převzal v li.stinné nebo, s jeho souhlasem, v Jme 
textové podobě (např. na trvalém nosiči. dat) Informace pro klienta a Informace o zpracováni osobnich údajů 
v neživotním pojištěni a seznámi.l se s ni.mi.. Pojtstnik si. je vědom, že se jedná o důleži.té informace, které mu 
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného poji.štěni, obsahuji upozorněni na důležité aspekty 
pojištěni i významná ustanoveni pojistných podmínek. 

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Li.stinné nebo 
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči. dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s 
ni.mi. Pojistník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedilnou součást poji.stné smlouvy a upravuji rozsah 
pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva a povinnosti. účastníků poji.štěni a následky jejich porušeni a 
dalši podminky pojištěni a poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

Strana 6 (celkem 12), PDF B/Z, 8603468456 



3. Pojtstnik prohlašuje, že má pojtstný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou. 

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s 
jinými. údaji. uvedenými. v dři.ve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je poji.stnikem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových poji.stných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla nebo kontaktů elektroni.cké komuni.kace v 
době trvání této pojistné smlouvy. 

5. Poji.stnik prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto pojistnou smlouvou nejsou 
k datu uzavřeni smlouvy poji.štěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného poji.sti.tele, pokud neni v článku 
"Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak. 

6. Pokud tato poji.stná smlouva, resp. dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povi.nnost\ 
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených ci.tovaným zákonem. To nezbavuje 
poji.sti.tele práva, aby smlouvu uveřejni.Lv registru sám, s čímž poji.stnik souhlasí. Pokud je poji.stnik odli.šný 
od poji.štěného, poji.stnik dále potvrzuje, že pojištěný souhlasi.L s uveřejněním smlouvy. Při. vyplněni 
formuláře pro uveřejněni smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o poji.sti.teli. (jako smluvní 
straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603468456. Pojistník se 
dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejněni zajistí zneči.telněni neuveřejni.telných i.nformad (např. 
osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti. smlouvy jejím 
zveřejněním v registru se účinky poji.štěni, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajidch, vztahuji i. na období 
od data uvedeného jako počátek poji.štění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna. 

ČLÁNEK 7. 
Zpracováni osobních údajů 

1. V následující části. jsou uvedeny základní informace o zpracováni Vaši.ch osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatni, pokud jste fyzi.ckou osobou. Vice informaci, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnostt 
podáni námitky v případě zpracováni na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v neži.votnim poji.štěni, který je trvale 
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. "O pojišťovně Kooperativa". 

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu 
Pojisti.tel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika 
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely: 
a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky, 
b) zpracováni Vaši.ch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojisti.tele za účelem vyhodnoceni 

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, 
spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použi.tí pokročilých analytických technik). 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude 
možné plně při.způsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat při.stup ke svým osobním 
údajům. 

Pojistník: 

[ ] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM 

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

3.1. Zpracováni pro účely plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Poji.stnik bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje, údaje pro oceněni ri.zi.ka při. vstupu do 
pojištěni a údaje o využíváni služeb zpracovává poji.sti.tel: 
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti. do pojištěni, správy a 

ukončeni poji.stné smlouvy a li.kvi.dace pojistných události, když v těchto případech jde o zpracováni 
nezbytné pro plněni smlouvy1 a 

Strana 7 (celkem 12), PDF B/Z, 86034684S6 



b) pro účely zajištěni řádného nastaveni a plněni smluvnich vztahů s poji.stnikem, zajištěni a soupojištění, 
stati.sti.ky a cenotvorby produktů, ochrany právnich nároků poj\sti.tele a prevence a odhalováni pojistných 
podvodů a jiných proti.právních jednání, když v těchto případech jde o zpracován( založené na základě 
oprávněných zájmů poji.sti.tele. Proti. takovému zpracováni máte právo kdykoli. podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informadch o zpracováni osobních údajů v neži.votn{m pojištěni. 

3.2. Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti 
Poji.stník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění ri.zi.ka při. vstupu do 
pojtštění pojisti.tel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zeJmena ze zákona 
upravujícího dtstri.buci. pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděn{ mezi.národních sankci.. 

3.3. Zpracováni pro účely přímého marketingu 
Pojistník bere na vědomi, že jeho i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje a údaje o využíváni služeb může pojisti.tel 
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sděleni a nabízen{ 
svých služeb; nabídku od pojisti.tele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mai.lem, přes soci.álni 
sitě nebo telefon\cky) nebo klasickým dopisem či. osobně od zaměstnanců pojisti.tele. 
Proti. takovému zpracováni máte jako poji.stn{k právo kdykoli. podat nálTli.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás 
pojisti.tel oslovoval s jakýmikoli. nabídkami., zaškrtněte prosim toto pole: [X] 

4. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby 
Pojistník se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od poji.stn{ka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracován{ jeji.ch osobních údajů. 

5. Informace o zpracováni osobních údajů zástupce pojistníka 
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stn{ka bere na 
vědomi, že její \denti.fi.kačni a kontaktní údaje pojisti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely 
kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, li.kvt.dace poji.stných 
události, zaji.štěn{ a soupoji.štěni, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalováni poji.stných 
podvodů a ji.ných proti.právních jednání. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli. podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v 
neži.votnim poji.štěni. 
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosň 
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, že i.denti.fi.kačni a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího di.stribuci. poji.štěn{ a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni 
mezi.národních sankci. 

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámi.L s dokumentem Informace o 
zpracováni osobních údajů v neži.votnim pojištěn( zejména s bli.žši i.denti.fi.kad dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem 
odvolán{ souhlasu a právy, která Vám v této souvi.slosti. náleží. 

ČLÁNEK S. 
Závěrečná ustanovení 

1. Návrh pojisti.tele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem phjat ve lhůtě 
stanovené poji.sti.telem, a není-li. taková lhůta stanoVena, pak do jednoho měsíce ode dne doručen{ nabídky 
poji.stníkovt. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jetí, a to ani. v případě, 
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

2. Pojisti.tel neposkytne pojistné plněni an\ ji.né plněni či. službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plněni nebo služba porušovaly mezi.národní sankce, obchodní nebo ekonomické sankce či. finanční embarga 
vyhlášené za účelem udrženi nebo obnoveni mezi.národního míru, bezpečnosti., ochrany základních lidských 
práv a boje proti. terorismu, ji.mi.ž je pojisti.tel povinen se řídit. Těmi.to použitelnými. sankcemi. jsou zejména 
sankce Organizace spojených národů, Evropské unie, Spojených států amerických, České republiky a jakékoliv 
ji.ně sankce závazné pro pojisti.tele. 

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopi.sech. Pojistník obdrž( 1 stejnopis, poji.sti.tel si. ponechá 1 
stejnopi.s. 

Strana 8 (celkem 12), PDF B/Z, 8603468456 



ČLÁNEK 9. 
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE ~ 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku, je konstatováno, že při. uzavfráni této poji.stné 
smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalostí mezi požadavky kli.enta a nabú:eným poji.štěnim. V případě, že ke 
zji.štěni nesrovnalostí. mezi. požadavky klienta a uzavřenou poji.stnou smlouvou dojde při. zpracováni poji.stné 
smlouvy, poji.sti.tel upozorni poji.stnika (kli.enta) na tyto nesrovnalosti. samostatným dopi.sem. 

Pojistná smlouva uzavřena dne: 28.6.2019 
Jméno, příjmenUnázev zástupce pojisti.tele (ziskatele): 
Zaměstnanec poji.stltele 
Ziskatelské číslo: 
T elefonn'( či.s lo: 
Emai.l: 

tele) 

Strana 9 (celkem 12), PDF 8/Z, 8603468456 

Podpi.s poji.stnika 



Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu ZSU-500/17 

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy. 
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanovení poji.stné smlouvy t ZSU zároveň. 
V případě, že je jakékoli. ustanovení poji.stných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti. za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li. ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň. 

Článek l 
Další výluky z pojištění 

Vedle výluk vyplývajídch z pří.slušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištěni 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s: 
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích, 
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restauraci, barů apod.), 
c) provozováním a pořádáním aká motoristi.ckého sportu, pai.ntballových střelnic, bobových a motokárových 

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpi.ngu1 zorbi.ngu, potápěni, parasai.li.ngu, swoopingu, 
surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných akti.vi.t, 

d) provozováním a pořádáním ci.rkusových představeni, poutí a pouťových atrakd1 zábavních parků, 
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro vice než 500 návštěvníků, 
f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v 

oblasti vážné, lidové nebo dechové hudby, 
g) činností kaskadérů, 
h) porušováním integrity li.dské kůžei tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na 

životě nebo zdraví v důsledku porušení i.ntegri.ty Lidské kůže, 
i) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů, 
j) činností agentury práce, 
k) směnárenskou činnosti, 
D hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol, 
m) výrobou, opravami., úpravami., přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbrani a bezpečnostního materiálu. 

Článek 2 
Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání 

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit 
újmu způsobenou v souvislosti. s: 
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské1 konzultační, účetní, plánovací, 

vyměřovací nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské a jakékoli. duševní tvůrčí činnosti., 
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti., s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových, 

hasídch, tlakových nebo zdvi.hadch zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a určených 
technických zařízení v provozu, 

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činnosti, správou majetku a jiných finančních hodnot, 
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací, 
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu 

způsobenou v souvislosti. s jakoukoli. nefunkčnosti či sniženou funkčnosti zařízeni (systémů) určených k 
ochraně majetku a osob, 

f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny, 
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče, 
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízeni, organizovánim sportovní činnosti., poskytováním 

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb, 
i) prováděním geologických prací, 
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribuci a prodejem elektrické energie, plynu, tepla a p o d . 

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, di.stri.bucí 
nebo prodejem předmětných médií), 

Strana 10 (celkem 12), PDF 8/Z, 8603468456 



k) obchodem s erotickým zbožím. 

Článek 3 
Pojištěni odpovědnosti z provozu pracovních strojů 

1) Pojištěni se vztahuje i. na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti.. s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti. 
pracovního stroje (odchylně od čl. 2 odst. 1) p(sm. b) ZPP P-600/14). 

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud: 
a) v souvi.slosti. se škodnou události bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plněni z pojištěni 

odpovědnosti. za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z 
povinného pojištěni. odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo 

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou provozem 
vozidla, ale právo na plněni z takového pojištěni nemohlo být uplatněno z důvodu, že: 
i. byla porušena povi.nnost takové pojištěni uzavřít, 
U. jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povi.nného poji.štěni odpovědnosti. za újmu 

způsobenou provozem vozidla, nebo 
tli. k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komuni.kaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právn{mi. předpi.sy, 
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpi.sem vyloučena z povinného poji.štění odpovědnosti. za újmu 

způsobenou provozem vozi.dla, 
d) ke vzni.ku újmy došlo při. účasti. na motori.sti.ckém závodě nebo soutěži. nebo v průběhu přípravy na ně. 

3) Poji.sti.tel poskytne z pojištěni dle tohoto článku pojistné plněni: 
a) v případě újmy způsobené výkonem či.nnosti. pracovního stroje, která nemá původ v jeho jlZdě, nejvýše do 

částky odpovídajlcí sjednanému li.mi.tu poji.stného plněni pro poji.štěnl odpovědnosti. za újmu a v jeho 
rámci (sublimit), 

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limi.tu pojistného 
plněni pro poji.štěni odpovědnosti. za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných 
události nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plněni sjednaného pro 
základní poji.štěni odpovědnosti za újmu (sublimit). 

Článek 4 
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu 

1) Z poji.štěnl odpovědnosti. za újmu způsobenou v souvislosti. s: 
a) nakládánlm s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky) stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. s) ZPP P-600/14), 
b) provozováním vodovodů a kanalizaci) úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čl. 2 odst. 1 plsm. r) 

ZPP P - 600/14 neni dotčena, 
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních 

zařízení, organizováním sportovní činnosti1 poskytováním tělovýchovných služeb1 

d) stavbou, opravami a likvi.daci lodí, 
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou, 
poskytne pojisti.tel pojistné plněni do výše sjednaného limitu pojistného plněni pro pojištěni odpovědnosti. 
za újmu, maximálně však do výše S 000 000 Kč ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho 
poji.stného roku v rámci li.mi.tu poji.stného plnění sjednaného pro základ ni poji.štěnl odpovědnosti. za újmu 
(sublimit). 

2) Z poji.štěnl odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti. s: 
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšlmi. motorovými dopravními prostředky1 včetně jeji.ch 

součásti a příslušenství, 
b) výrobou a prodejem pohonných hmot, 
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení 

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu, 
d) poskytováním technických služeb, 
e) provozován{m útulků a ji.ných obdobných zařízeni pečujídch o zvířata, 
poskytne pojisti.tel pojistné plněni do výše sjednaného limitu pojistného plněni pro poji.štěni odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše S 000 000 Kč ze všech pojistných události nastalých v průběhu jednoho 
poji.stného roku v rámci. li.mi.tu poji.stného plnění sjednaného pro základní poji.štěnl odpovědnosti. za újmu 
(sublimi.t). 

Strana 11 (celkem 12), PDF B/Z, 8603468456 



3) Z pojištění odpovědnost\ za újmu způsobenou vadou výrobku vzni.klou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věd a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku p o s k y t n e 
poji.st\tel poji.stné plnění (odchylně od čl. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného hmitu 
pojistného plnění pro pojištění odpovědnost\ za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech 
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění 
sjednaného pro základní pojištění odpovědnost\ za újmu (sublimit). 

Článek 5 
Pojištěni odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užíváni nemovitosti 

1) Pokud je poji.stnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnost\ za újmu: 
a) způsobenou v souvislosti. s realitní činností, 
b) způsobenou v souvislosti. s pronájmem nemovitosti nebo 
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti, 
vztahuje se takové pojištění odchylně od čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitosti, které jsou v době vzniku škodné událost\ z 
pojištěni odpovědnosti. za újmu majetkově pojištěny u pojisti.tele uvedeného v této pojistné smlouvě (i. jinou 
pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovi.tostem 
příslušejících. 

2) Poji.štění se nad rámec čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost poji.štěného nahradi.t újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby těch nemovitosti (vč. pozemků k ni.m příslušejících), které: 
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo 
b) jsou v době vzni.ku škodné události. z pojištění odpovědnosti. za újmu sjednaného touto poji.stnou 

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti. živelním pojistným nebezpečím. 

3) Poji.štění odpovědnosti. za újmu vyplývající z vlastni.ctví nemovitosti., která je v době vzni.ku škodné události. z 
pojištění odpovědnosti. za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojisti.tele 
uvedeného v této poji.stné smlouvě proti. živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od čl. 2 odst. 4) pism. 
b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám 
uvedeným v citovaných ustanovenich. 

4) Odchylně od čl. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost za 
škodu, za kterou poji.štěný odpovídá osobám uvedeným v ci.tovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu 
způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnosti., na kterou se vztahuje pojištěni 
odpovědnosti. za újmu sjednané touto poji.stnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to 
za podmínky, že předmětná budova je v době vzni.ku škodné události. z poji.štění odpovědnosti. za újmu 
sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově poji.štěna u pojisti.tele uvedeného v této pojistné smlouvě 
proti. ži.velnim pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojisti.tel ze všech 
pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plněni v souhrnu maximálně do 
výše li.mi.tu poji.stného plněni pro pojištění odpovědnosti. za újmu a v jeho rámci. ("subli.mi.t"), výše plněni ze 
všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného •roku však současně nesmí v souhrnu 
přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištěni předmětné budovy proti. ži.velnim 
pojistným nebezpečím u poji.sti.tele uvedeného v této poji.stné smlouvě. 

Strana 12 (celkem 12), POF B/Z, 8603468456 



Prezentační razítko 

Organizační jednotka sjednání 

Organizační jednotka správy 

Evidenční číslo: 

Tato smlouva nahrazuje/ obnovuje 

11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
wg6034ó64'56I0000l1D* 

·---11111111•111 Ill 
I dentifil<:ace pra c./ag enta 
zprastr. 

•1 
•1 

Záznamy pojistitele: 

Datum taxace Podpis taxátora Podpis oprávněné osoby 

Druh a číslo průkazu 

Strana 1 (celkem 1 ), Číslo sml 8603468456, vytištěno v kalkulátoru Trend14 verze 2.15.0, verze SML:212 





Zivnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu 

úvodní stránka » Vyhledání subjektu» Seznam subjektů» Údaje subjektu 

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Platnost k 17.06.2019 14 12:34 

Subjekt 

Obchodní firma: 
BJP group s.r.o. 

Adťesa sídla: 
Ocelářská 1272/21, 190 OOr Praha 9 - Libeň 

Identifikační číslo osoby: 

28083245 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: ' 
Ing. Jiří Šindelář (1) 

Vznik funkce: 

11.01.2010 

Jméno a příjmení: 
Jakub Šindelář (2) 

Vznik funkce: 

11.01.2010 

Jméno a příjmení: 

Jan Šindelář (3) 

Vznik funkce: 

11.01.2010 

Živnostenská oprávnění 

Živnostenské oprávnění č. 1: 

Předmět podnikání: 

Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob 

Podmínky prov~zOvá:ní živnosti: 

Druh živndsti:' 

vznik oprávnění: 

- bezúhonnost všech zaměstnanců ( § 6 odst. 2 zákona č.455/1991 Sb., ve 
znění zákona č. 286/1995 
Sb., zákona č. 356/1999 Sb. a zákona č.167/2004 Sb.) 

, Koncesovaná 

02.05.2008 

Doba plathos'.ti oprávnění: 

na dobu neurčitou 

Odpovědnf zástupce: 

Jméno a příjmení: 

:Jnq. Jiří Šindelář (1) 

Živnostenské oprávnění č. 2: 

Předmět pqdniká.ní: 

?straha majetku a osob 

Druh živnoŠti; 

Koncesovaná 

Vznik oprávnění: 

02.05.2008 

Doba platnosti oprávnění: 

na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 

Ing. Jiří Šindelář (1) 

Živnostenské oprávnění č. 3: 

Předmět podnikání: 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona 

Stránka č. 1 z 2 

https://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_ cache WEB.sh?VSS _ SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 17.6.2019 



----



.. 

Zivnostenský rejstřťk - Detailnť údaje subjektu 

Obory činnosti: 

Druh živnosti: 

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví 
a myslivost 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti 
v dopravě 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Poradenská a kom:ultační činnost, zpracování odborných studií a posudk6 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy ~ 

Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvO, bytového textilu 
a osobního zboží 
Poskytováni tech'!ických služeb 

Ohlašovací volná 
Vznik oprávnění: 

02.05.2008 

Doba platnosti oprávnění: 

na dobu neurčitou 

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: 

Ing. Jiří Šindelái' (1) 
Datum narození: 

Občanství: 

t':eská republika 

Jméno a příjmení: 

Jakub Šindelář (2) 
Datum narození: 

Jméno a přijmé~i: -Jan Šindelář {3) 
Datum narození::· 

Úfad příslušný podle .. §71 oclst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha g 

Tento výpis je neP("odejný c1 byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 17.06.2019 . 
• ,1. 

Stránka č. 2 z 2 

https://www.rzp.cz/cgi-bi.n/aps_cacheWEB.sh?VSS_SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=... 17.6.2019 





Či:slo pojistné smlouvy 

I 1100íllll lllll lllll11111111111 íl!II llílllllllllll ~li 8603468456 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

f) Pojišťovna 

l".ooperattva pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, se si'.dlem Pobřežni'. 665/21, 18600 Praha 8, 
IČO 47116617, zapsaná v obchodním reistři'.ku u Městského soudu v Praze, sp. zn B 1897 (dále jen „Kooperattva'). 

O Zástupce pojišťovny 

Zaměstnanec: 

Ziskatelské č-Cslo 
Ti.tul, jméno, při'.Jmen{· 

8603458455 

Zaměstnanec je odměňován mzdou, jejíž motwačni. složka Je ovlivněna mimo Ji.né kvalitou jí.m poskytovaných služeb i jeho 
obchodním výkonem 

G Klient 

Název 
IČO 

Adresa sídla 

B]P group s.r.o. 
28083245 
Ocelářská U72/21, 190 00 Praha 9 

G> Potřeby a požadavky klienta 

Kli.ent si. přeje siednat poji.štěni'. podntkatelských ri.ztk v rozsahu: 
poJtštěn-C ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

Emai.l 
Mobi.l 

při.poji.štěni'. odpovědnost1 za újmu způsobenou na movi.té věci., kterou poJtštěný převzal za účelem provedení obiednané 
čtnnostt, nebo na movtté věci. nebo zvi'řeti., které pojtštěný oprávněně užívá 

O Doporučení pro klienta 

S ohledem na požadavky kltenta mu doporučuj"l sjednat pojí.štění. takto: 
poj-Lštění ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
při.pojištění odpovědnostt za ÚJmu způsobenou na movi.té věci., kterou pojištěný převzal za účelem provedení objednané 
činnosti., nebo na movtté věn nebo zvffett které poj"lštěný oprávněně uživá 

Kllentovi. bylo nabi'.dn uto Sjednat dále tato poJtštěni a při.poji.štěni, která st kllent přes doporučeni'. rozhodl nesjednat: 
• základní 21veln1 poji.štěn-C proti. poji.stným nebezpečím POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO PÁD a KOUŘ 
• doplňkové živelní pojištěni'. proti. pojistnému nebezpeč-( POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA (,mmo míst poji.štěn-C v záplavové 
zóně IV) 

• doplňkové 2i.veln1 poJtštění proti. pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ 
• dopli'íkové žtvelni poj"lštěn-C proti. pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, SESUV, ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA 
SNĚHU NEBO NÁMRAZY 

• poj-Lštění pro pn'pad ODCIZENÍ 
• poJ"lštěn-( pro pn'pad VANDALISMU 
• poJ"Lstění SKEL 
• pojtštěni STROJŮ 
• pojištěni ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
• pojištěni VĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY 
• pojtštěni proti. LOUPEŽI PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN 
• pojištění. pro PŘÍPAD PŘERUŠENÍ PROVOZU 
• pojištění. ZPRONEVĚRY 
• při.pojištěni. odpovědnosti. za či.stou fi.nančm'. škodu 
• při.pojištěni. odpovědnosti. za nemajetkovou újmu 
• při.pojištěni nákladů zdravotní pojtšťovny a regresů orgánů nemocenského pojtštění. (ve vztahu k zaměstnancům) 
• při.poji.štěni odpovědnosti. z výkonu veřejné služby 

O Dodatečné informace o jednání 

Strana 1/2, určeno k pojistné smlouvě č. 8603-468456 



Te~to dokument sloužl k iaznamenáni. informaci o zástupci. pojišťovny a jim poskytovaném doporučen-( klientovi., zda si. má pojtštěni 
sjednat ď_ ni.koliv a jak má být nastaveno. Doporučen-( je poskytováno v dostatečném předsti.hu před uzavřením pojistné smlouvy a vychází. 
z úd::ijů,které o sobě k!:tent sdělil Zástupce '.pojtšfovny vyzval klienta, aby si. tento záznam před uzavřenťm smlouvy pečlivě přečetl a ujistil 
se,.že sku:\:e'čhě odPovldá tqniu, jakjednMit probi'.halo. · · 

Kllent prohlašuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil s obsahem tohoto záznamu z jednání a potvrzuje, a že tento 
záznam věrně zachycuje průběh jednáni a informace v něm obsažené jsou pravdtvé a úplné. 

Dne: 28- 06. 2019 

Podpts zástupce poji.šfovny Podpis klienta 

si;;;;;-; 2/2, určeno k pojtstné smlouvě č. 8603468456 




